- cum regem et karolum burgundionum ducem stabile firmum atque per-
mansurum putaretur, nostrum antiquum louanium iterum repetijmus. In ¶ 34^a
quo cum paulo minus duorum annorum spatio mansissemus, illius pacis
apud peronam facte rupto federe, et ad recidiua bella redito, inter prefa-
5 tudouicum regem et ducem karolum, ex louanio treuerim migravi- ¶ 36^a
mus. In qua urbe satis quiete et tranquille circiter annos quinque et men-
ses totidem transegimus. In anno tamen quarto roman profecti sumus,
ubi duorum mensium mansionem habuimus, et hisce exactis treuerim ¶ 37-39^a
iterum rediimus in eaque urbe quinquennium integrum compleuimus,
10 non computatis in eo quattuor illis mensibus quorum duos eundo romam
et redeundo et alios duos illic manendo confecimus. Cum autem | discesso 62 ra
ab armis, treuge inter | ludouicum regem & ducem burgundionum karo- Q 22
lum compactate & firmiter iurate ad nouem annos fuissent, que immo-
biliter et inconcusse. interueniente licet etiam interim alterius morte se-
15 cundum formam & tenorem pactorum durature putabantur, valefacientes
insigni treuerensium urbi, nostrum louaniense domicilium repetijmus,
ubi unius anni mansionem fecimus. Verum cum nedum emenso anni spa- ¶ 40^a
cio, karolus dux brugundionum illustris, in lothoringia prope nanseyum
extinctus fuisset, cum parte magna copiarum suarum. Et Ludouicus ite-
20 rum fracto treuge a se promisse federe, que nouennis permansisse de-
buerat, bella contra heredem ducis karoli filiam unicam terrasque ac sub-
ditos suos recidiua inchoasset, ad urbem traiectum inferius, insignem uti- ¶ 41^a
que ciuitatem, licet frequentibus ciuium inter se seditionibus agitari &
afflictari nimium, proch dolor! assuetam, nos contulimus anno uidelicet
25 Domini 1477 quarta die iunii. In qua cum annos sex exegissemus, oborta
inter se ciuium et aduersus pontificem suum ac principem grauissima
seditione et perniciosissima factione, ex ipsa urbe uidentes de proximo
sibi imminere periculosam obsidionem, ad tempus discessimus, | atque ad Q 23
bredam barbantie oppidum, transiuimus, locum utique tunc satis quie- ¶ 42^a
30 tum et tranquillum. In quo cum menses vndecim demorati essemus, fi-
nem obsidionis et belli traiectensis operientes. Soluta obsidione et ad sui
pontificis atque principi optimi obedientiam ciuitate reducta, ad eam nos
reduximus, ubi domum commodis simam atque amenissimam gratias deo 62 rb

6 et ... totidem] *add. in mg.* 20 treuge] *trege ante corr. sed add. supra lineam -u-*
22 inchoasset] *add. & sed eras.* 31 traiectensis] *add. in mg. Thomas Basin*